入　　　　札　　　　書

令和　　年　　月　　日

　公益社団法人岩手県農業公社理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　（代理人氏名）　　　　　　　　　　　　　 　(印)

下記のとおり入札します。

	億一金

	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	一円也

[bookmark: _Hlk71616225][bookmark: _Hlk72487489]１　工事名　　　令和３年度　畜産環境総合整備事業（資源リサイクル事業）
久慈市夏井地区　久慈市堆肥センター　二次発酵棟改修工事

２　工事場所　　久慈市夏井町地内

委任状

令和　　年　　月　　日
公益社団法人岩手県農業公社理事長　様

　　　　　　　　　　　委任者　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号

　私は、下記の者を代理人として、農業公社が行う下記の入札に関する一切の権限を委任します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　工事名　　令和３年度　畜産環境総合整備事業（資源リサイクル事業）
　久慈市夏井地区　久慈市堆肥センター　二次発酵棟改修工事

２　工事場所　久慈市夏井町地内

３　代理人
受任者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受任者使用印
	氏　名

４　委任期間
　　令和　　年　　月　　日